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

Jaquelline, Aline e Brenda no Cintra Restaurante

Gerso e Renata na churrascaria Sal e BoiGabriel e Davi na churrascaria Sal e BoiAndré e Robery Filho na churrascaria Sal e Boi

Monique e Neide Peres no Restaurante Casa Da Moqueca Roberto, e Adriana da Baruke Imóveis na Casa Da Moqueca

Bruno e Gabi prestigiando Márcia no vô Guerino



Aniversariantes - Atento

gente de expressão
atendimento@maisexpressao.com.br Visite nosso site: maisexpressao.com.br/social/admilson-redecopa/
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Escola de Futebol Cruzeiro Indaiatuba
Onde nascem os campeões: treinos de manhã, tarde e noite, 
com professores capacitados para atender diversas idades 
entre 3 a 17 anos. Dê “bola” ao talento de seu filho!

Time feminino do Ensino Fundamental II do Colégio Meta 
campeão da Copa Intervalo

A Super Mercearia Lopes realizou no último sábado, dia 
6, o sorteio da promoção do mês das mães “Viagem dos 
Sonhos”. Estavam presentes Marcia do Hotel Diogo de 
Fortaleza, Juliana gerente da Nova Opção Turismo, André 
proprietário da Super Mercearia Lopes e clientes. Parabéns! 

Momento do sorteio da promoção do mês das mães “Viagem 
dos Sonhos” na Super Mercearia Lopes

Profª Indira e Lucas do Colégio Meta nas apresentações do 
Dia do Meio Ambiente

Os alunos do Colégio Alves de Oliveira / Lápis na Mão se 
divertindo e aprendendo na aulas de dança criativa

Os alunos do Colégio Alves de Oliveira / Lápis na Mão 
realizando trabalho sobre a Semana do Meio Ambiente

Foi realizado a primeira apuração e sorteio do Show de Prêmios da Aciai. Os vencedores ganharam um vale-compras (cada 
um) no valor de R$200. Compre nos comércios participantes e concorra você também!

Turma do Treinamento NR 35 – Trabalho em Altura da Sanare 
Serviços de Saúde

Os alunos do Yázigi Indaiatuba prontos para salvar o mundo 
num workshop de super-heróis

Líderes e professores nas provas finais da GINCO, a gincana 
solidária do Objetivo

Os alunos da 40+ Aldorindo, Ana Lucia, Helio, Lizette, Laura, 
Vera e o professor Leonardo

Equipe da Sanare Serviços de Saúde no Showbléia do 
SinSaúde com o show do Raça Negra

Equipe Branca nas provas externas na GINCO, a gincana 
solidária do Objetivo

Lucimara, do Yázigi, presenteia pessoalmente a ONG Anjos de Patas 
com as camas para pets confeccionadas pelas mães dos alunos

Amistoso Interno realizado recentemente na Escola de 
Futebol Oficial do Cruzeiro

Alunos no Treno Especifico para Goleiros

Alunos da equipe Sub 07 em recente treino

Professor Marcelo e Estagiário Everton em recente 
treinamento na Toquinha da Raposa

Sergio Angarten comemorou 
no dia 06, seu aniversário

Eduardo Pacheco faz mais 
um ano de vida hoje, dia 9 

Senhor Orlando 
da Placas e 
Fotos para 
Túmulos   



        caderno de negócios

IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO

IMÓVEIS PARA VENDA

Nº 750

CASAS EM CONDOMÍNIO:

CA03548 - AT 130m² AC 70m² - 03 dormitórios, sendo uma suíte, banheiro 
social, sala, cozinha planejada, lavanderia, despensa, quintal, garagem para 
02 autos. R$ 1.300,00 + COND. + IPTU.

CA07103 - JARDIM DOS GUARANTÃNS - AT 174,59m², AC 94,82m² -03 dor-
mitorios sendo 1 suite, WC social, sala 02 ambientes, cozinha c/despensa, lavan-
deria, quintal churrasqueira, 2 vagas de garagem. R$ 1.500,00 + COND. + IPTU.

CA06899 - JARDIM PORTAL DAS ACÁCIAS - AT 130m², AC 120m² - 03 
dormitórios sendo 01 suíte, WC social, sala ampla dois ambientes, lavabo, 
cozinha, lavanderia, quintal, garagem para 02 autos. R$ 2.000,00 com con-
domínio e IPTU inclusos.

CA07061 - GREEN VILLAGE - AT 180m², aC 150m² - 03 dormitórios sendo 01 
suíte com closet todos com armários e varanda, WC social, sala ampla dois am-
bientes, lavabo, escritório, cozinha planejada, lavanderia, espaço gourmet com 
churrasqueira, quintal, garagem para 02 autos. R$ 2.400,00 + COND. + IPTU.

CA07092 - JARDIM MONTREAL RESIDENCE - AT 150m², AC  130m² - 03 
dormitórios sendo 01 suíte,  WC social, sala dois ambientes, cozinha planejada 
com cooktop, área gourmet, lavanderia, garagem para 02 autos. •• Condomínio 
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

AP02939 - RESIDENCIAL MONTE VERDE - AU 76,53m² - 03 dormitórios sendo 
01 suíte,  WC social, sala ampla dois ambientes, varanda, cozinha planejada, 
lavanderia, garagem para dois autos.
R$ 1.300,00 + COND.+ IPTU

AP03324 - FONTE DE TREVI - AU 62m² - 02 dormitórios com armários, WC social, 
sala, varanda, cozinha planejada, lavanderia, garagem para 01 auto. R$ 1.300,00 
+ COND. + IPTU.,

AP03372 - SONIA MARIA - AU 83m² - 03 dormitórios sendo 01 suíte com closet e 
armários, WC social, sala ampla, varanda, cozinha planejada, lavanderia, garagem 
para 02 autos. R$ 1.500,00 + COND. + IPTU.

AP03472 - PÁTIO ANDALUZ - AU 84m² - 03 dormitórios sendo 01 suíte com ar-
mários, WC social, sala ampla com painel, varanda, cozinha planejada, lavanderia, 
com armários, garagem para 02 autos cobertas. --Empreendimento com área de 
lazer completa.- R$ 1.800,00 + COND. + IPTU.

AP02863- CIDADE NOVA - AU. 60 m²- Apartamento com 03 dormitórios, sendo 
01 suite, sala 02 ambientes, cozinha planejada, WC social, 01 vaga de garagem 
descoberta. R$ 358.000,00 R$ 1.800,00 incluso condomínio e IPTU.

AP03295 - SKY TOWERS HOME - AU 55m² - Apartamento novo, localização 
privilegiada a 5 minutos do aeroporto de Viracopos, com 01 suíte planejada e ar 
condicionado, sala ampla com ar condicionado, cozinha americana com armários 
cooktop, microondas, geladeira, lavanderia com lava e seca, aquecedor a gás, 
varanda gourmet, garagem para 02 autos, depósito. R$ 2.500,00 + COND. + IPTU.

AP03333 - WINDS - AU 103,47m² - 03 dormitórios sendo 01 suíte todas com 
armários, roupeiro, WC social, sala ampla dois ambientes, lavabo, varanda ampla, 
cozinha planejada, lavanderia com armários, garagem para 02 autos.Vista para o 
parque ecológico. Aceita permuta por imóvel até R$ 200.000,00. R$ 760.000,00. 
R$ 3.000,00 com condomínio e IPTU inclusos.

DESTAQUE 
DA SEMANA

CASAS EM CONDOMÍNIO:

CA07099 - DONA LUCILLA - AT. 360 m² AT 190 m²- 3 suítes (1 master com closet e 2 
lavatórios), sala de estar e jantar com pé direito alto, cozinha americana com ilha, armários 
embutidos e mesa, lavabo, lavanderia, jardim de inverno, espaço gourmet com churrasqueira 
c/coifa de inox, armário e sistema bluetooth, piscina com cascata e iluminação em led, wc 
piscina e garagem para 4 autos. A casa possui fino acabamento em porcelanato polido, 
preparação para aquecimento solar e ar condicionado, paisagismo, rebaixamento em gesso, 
fachada em pele de vidro, nichos nos banheiros e iluminação em led. Condomínio com infra-
-estrutura subterrânea, salão de festas, quadra poliesportiva, quadra de tênis, piscina adulto e 
infantil, playground, mini campo de futebol, churrasqueira e portaria 24 horas. R$ 860.000,00

CA06773 - JARDIM RESIDENCIAL ALTO DE ITAICI - AT 300m², AC 230m² 04 dormitórios 
sendo 03 suítes 01 com closet e ar condicionado todas com sacadas, WC social, sala 02 
ambientes, cozinha planejada, lavanderia planejada, piscina, jardim, biblioteca, portaria 24 
horas, aluguel R$ . venda R$ 900.000,00

CA07113 - RESIDENCIAL DUAS MARIAS - AT. 360 m² AC. 222,86 m² - Linda casa 
com aquecimento solar pressurizado com 3 suítes, sala para 3 ambientes, escri-
tório, cozinha planejada com cooktop, coifa e forno elétrico, wc social, lavanderia, 
piscina preparada para aquecimento solar e garagem para 4 autos. R$ 1.140.000,00

CA06962 - JARDIM VILA ROMANA - AT 300m², AC 286m² - 03 dormitórios sendo 
01 suíte, WC social, sala ampla dois ambientes, lavabo, cozinha planejada, des-
pensa, lavanderia, área de lazer com piscina, churrasqueira, quintal, garagem para 
04 autos sendo 02 cobertas. R$ 1.200.000,00

CA07073 - RESIDENCIAL DUAS MARIAS - AT 360m², AC 272m² - 04 suítes sendo 01 
máster com hidro (uma suíte no piso inferior), sala de estar, escritório, lavabo, cozinha ampla 
dois ambientes, despensa, área gourmet com churrasqueira, piscina com cascata, WC ex-
terno, lavanderia, garagem para 04 autos sendo 02 cobertas. Casa possui aquecedor solar, 
excelente acabamento. R$ 1.200.000,00 --Aceita permuta por terreno em condomínio--
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